

**VAKEDno-2023-2099****Henkilöstön saatavuutta tukevan ulkomaisen työvoiman tuesta koskeva henkilöstöjohtajan päätös**

Vantaan kaupungin sosiaali- ja terveystalouden toimiala tilasi Seure Henkilöstöpalvelujen ulkomaisen työvoiman välityspalvelun kautta Vantaalle ensimmäisen ulkomailta rekrytoitun hoitajaryhmän (23 hoitajaa) tammikuussa 2022.

Tämän pilotin kokemusten pohjalta turvataksemme hoitajatyövoiman saatavuutta tulevaisuudessa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella päätän työvoiman jatkohankinnasta Seure Henkilöstöpalveluilta, joka on hyvinvointialueen In house yhtiö henkilöstöpalvelujen hankinnassa. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen ja Seure Henkilöstöpalvelujen välisestä yhteistyöstä on sovittu toistaiseksi voimassa olevalla puitesopimuksella, jota täsmennetään tämän hankinnan palvelusopimuksella.

Seuren välityspalvelu työperäisessä maahanmuutossa mahdollistaa meille työvoiman saatavuuden lisäämisen. Seure välittää tilauksen kilpailuttamalleen alihankkijalle (Henkilöstöpalvelu Silkkitie Oy), joka toteuttaa työvoiman rekrytoinnin, lähtömaakoulutuksen, tarvittavat luvat ja työntekijöiden Suomeen saapumisen.

Päätös koskee 30 hoitajan tilausta, joiden arvioitu saapuminen Suomeen olisi keväällä 2024.

**Päätöksen peruste**

Hallintosäännön 46 §:n mukaan:

Palvelualuejohtaja päättää alle 1 miljoonan euron hankinnoista, sopimuksista ja sitoumuksista. Sosiaali- ja terveystalouden palveluhankinnoissa palvelualuejohtaja päättää kuitenkin alle 10 miljoonan euron hankinnoista, sopimuksista ja sitoumuksista. Toimialajohtaja ja hyvinvointialuejohtaja päättävät tämän ylittävistä hankinnoista.

**Päätös**

Pätän hoitajatyövoiman tilaamisesta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle Seure Henkilöstöpalvelujen ulkomaisen työvoiman välityspalvelun kautta tavoitteena saada Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle 30 uutta hoitajaa keväällä 2024.

Sitova sopimus syntyy myöhemmin tehtävällä erillisellä kirjallisella palvelusopimuksella.

**Tiedoksi**

Timo Aronkytö, hyvinvointialueen johtaja  
Minna Lahnalampi-Lahtinen, toimialajohtaja  
Kirsi Leväpelto, toimialajohtaja  
Kati Liukko, toimialajohtaja  
Hanna Mikkonen, toimialajohtaja  
Anna Tonteri, työmarkkinalakimies

**Allekirjoitus**

Anne Sivula, henkilöstöjohtaja

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 9.6.2023 alkaen.

---

**Oikaisuvaatimus**

§ 37

**Oikaisuvaatimusohje****Oikaisuvaatimusohjeet**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.